[bookmark: Par1][image: чббббб]

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ  И ТРУДА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №

г. Петропавловск-Камчатский			        «      »                     2019 года

	О внесении изменений в приказ Министерства социального развития и труда Камчатского края от 11.07.2016 № 760-п

С целью уточнения Ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых Министерством социального развития и труда Камчатского края и подведомственными ему краевыми казенными учреждениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Приложение к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края от 11.07.2016 № 760-п «Об утверждении Ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых Министерством социального развития и труда Камчатского края и подведомственными ему краевыми казенными учреждениями»:
1) Дополнить пунктом 11 в редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу;
2) дополнить пунктом 6 в редакции согласно приложению 2 к настоящему приказу.
3) Пункты 6-8 считать соответственно пунктами 7-9.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

	Министр
	               И.Э. Койрович

	Приложение 1
к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края
от ___________ № ________

	11
	26.20.11
	Компьютеры портативные массой не более 10 кг такие, как ноутбуки, планшетные компьютеры, карманные компьютеры, в том числе совмещающие функции мобильного телефонного аппарата, электронные записные книжки и аналогичная компьютерная техника. Пояснения по требуемой продукции: планшетные компьютеры
	039

	дюйм
	не установлена
	не установлена
	диагональ монитора
	не менее 15 - не более 17,3
	не установлена
	при осуществлении внутреннего финансового контроля и аудита, проверок в рамках осуществления регионального государственного контроля (надзора) в сфере социального обслуживания граждан в Камчатском крае

	не установлена
	не установлена
	тип процессора
	многоядерный, не более 8
	не установлена

	166

	килограмм
	не установлена
	не установлена
	вес
	не более 4
	не установлена

	не установлена
	не установлена
	тип экрана
	матрица IPS
	не установлена

	2931

	гигагерц
	не установлена
	не установлена
	частота процессора
	не более 4
	не установлена

	2553

	гигабайт
	не установлена
	не установлена
	объем оперативной памяти
	не более 8
	не установлена

	2554

	терабайт
	не установлена
	не установлена
	объем накопителя
	не более 1
	не установлена

	не установлена
	не установлена
	тип жесткого диска
	стандарт SATA
	не установлена

	не установлена
	не установлена
	оптический привод
	наличие
	не установлена

	не установлена
	не установлена
	наличие модулей Wi-Fi, Bluetooth
	наличие
	не установлена

	не установлена
	не установлена
	наличие модулей поддержки 3G(UMTS)
	наличие
	не установлена

	не установлена
	не установлена
	программное обеспечение
	наличие офисного программного обеспечения MSOffice
	не установлена

	не установлена
	не установлена
	операционная система
	предустановленно Windows 8/10 Professional
	не установлена

	не установлена
	не установлена
	тип видеоадаптера
	интегрированный, предельное значение
	не установлена

	356

	час
	не установлена
	не установлена
	время работы
	12 часов
	не установлена

	383

	рубль
	не установлена
	не установлена
	предельная цена
	не более 70 000,00
	не установлена

	Приложение 2
к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края
от ___________ № ________

	6
	31.01.11
	Мебель металлическая для офисов. Пояснения по закупаемой продукции: мебель для сидения, преимущественно с металлическим каркасом

	материал (металл)
	не установлена
	материал (металл)
	сталь
	не установлена
	для организационно-технического обеспечения деятельности

	[bookmark: _GoBack]
	обивочный материал
	искусственная кожа; возможные значения: мебельный (искусственный) мех, искусственная замша (микрофибра), ткань, нетканые материалы
	обивочный материал
	искусственная кожа; мебельный (искусственный) мех, искусственная замша (микрофибра), ткань, нетканые материалы
	не установлена

	383
	рубль
	не установлена
	не установлена
	предельная цена
	не более 10 000,00
	не установлена

image1.png